
Kontaktinformasjon omsorgssentre pr. 1/1-24 

Hvor skal jeg henvende meg hvis jeg vil bli frivillig? 

Hvor skal jeg henvende meg ved spørsmål omkring aktiviteter/tilbud?? 
 
 
 
 
 
 

OMSORGSSENTER KONTAKT MAIL TELEFON 
PRESTEHEIA Trond 

Seland 
trond.seland@kristiansand.kommune.no 47 63 25 01 

BISPEGRA Trond 
Seland 

trond.seland@kristiansand.kommune.no 47 63 25 01 

RANDESUND Trond 
Seland 

trond.seland@kristiansand.kommune.no 47 63 25 01 

TVEIT Trond 
Seland 

trond.seland@kristiansand.kommune.no 47 63 25 01 

STRØMMEHAVEN Kjetil 
Senum 

kjetil.senum@kristiansand.kommune.no 48 21 77 97 

VÅGSBYGDTUNET Siren 
Johnsen 

siren.johnsen@kristiansand.kommune.no 91 35 17 99 

TERNEVIG Lene 
Selstad 
Santos 

lene.selstad.santos@kristiansand.kommun 
e.no 

42 24 12 72 

STRAITUNET Grethe Grethe.Augland.Fredriksen@kristiansand.k 90593260 
 Augland ommune.no  
 Fredriksen   

 Avd.1   

 Karin R. Karin.R.Engamo@kristiansand.kommune.n 90695972 
 Engamo o  

 Avd.2   

 Maria Maria.Furuborg@kristiansand.kommune.n  

 Furuborg o 90916184 
 Avd.3   

ELVEGATA Bodil 
Karlsen 

bodil.karlsen@kristiansand.kommune.no 97 71 96 48 

STENER 
HEYERDAHL 

Under 
avklar 
ing 

 
 

 
 

 

GRIMTUNET Ina Marie 
Trulsvik 
Rasmussen 

ina.marie.trulsvik.rasmussen@kristiansand 
.kommune.no 

48 04 80 34 / 
47 32 56 05 

SONGDALSTUNET Kirsten Try kirsten.try.gumpen@kristiansand.kommun 
e.no 

90658110 
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KLEPLANDSTUNET Lena Tjøm Lena.Tjom@kristiansand.kommune.no 40 85 21 41 

SØGNE Kirsti Eikås 
Try( Kikki) 

kirsti.e.try@kristiansand.kommune.no 97 59 85 40 

LANGENES (holder 
til på 
Kleplandstunet) 

Unni 
Birkrem 

unni.birkrem@kristiansand.kommune.no 93 84 04 90 
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